Africa (Pty) Ltd v Otavi Mining Co (Pty) Ltd 1968(1)
SA 571(A) at 580 C (per Van Blerk J A): "It is one
of the duties of a negotiorum gestor to complete his
administration. He is obliged to complete what he
has begun." See also Rubin, Unauthorised Administra-
tion 50.

210 D 3.5.5.14 (a discussion by Ulpian of the legal po-
sition of the person qui negotia administrat, si quaedam
gessit, quaedam non); C 2.18.20.1; Domat, loc cit .
Pothier, Appendice 202 puts it thus: Un negotiorum gestor
qui ne l'a pas été d'une affaire unique, mais qui s'est
porté pour faire en général les affaires d'une personne,
est quelquefois responsable de celles qu'il n'a pas
faites; savoir, lorsqu'en se portant pour faire en
général les affaires de cette personne, il a empêché
par-là que d'autres ne se soient immiscés, et n'aient
fait les affaires qu'il n'a pas faites, qu'ils auroient
faites s'ils ne s'en fussent pas reposés sur lui. If
the gestor has prevented other persons from managing
the affairs under such circumstances, he would not be
acting utiliter (see chapter 2.4 and n 196 above). See
further: Voet, Comm ad pand 3.5.6: Nec tantum conveniri
potest gestor propter ea, quae gessit; sed et de non
gestis, seu neglectis, si modo gerere debuerit. Gerere
vero debuit et perficere ea, quae inchoavit: nova in-
choare non tenetur ... Nisi alius ea inchoaturus fuisset,

qui nunc, quod alium gerere videret, destitit; vel nisi sequens negotium neglectum priori perfecto fuerit connexum, sicut alius vir diligens illud quoque fuisset gesturus ... vel denique gestor ab initio sic accesserit, ut omnia gereret absentis negotia; idem, Compendium juris ad D 3.5.4; Van Leeuwen, Cens for 1.4.26.2: Qui alienum negotium gerendum suscepit, duplicem obligationem in se recipit, gesti et non gesti: quod enim semel suscepit, explicare et consummare debet ..; Noodt, Comm ad dig 3.5 (op om 2 p 77): non sufficit coeptum esse, sed consummatum esse oportet .. Nova plane inchoare mihi necesse non est. Vetera explicare ac conservare, necessarium est ...; Wessels, Contract 3592-3593. On the general liability of the gestor, see chapter 3.4 below.

211 D 3.5.15; D 3.5.38; C 2.18.20.2; Pothier, Appendice 201: Quoique celui qui a fait une affaire d'une personne ne soit pas obligé de faire ses autres affaires, il est néanmoins obligé de faire tout ce qui est une dépendance de l'affaire qu'il a commencé de gérer, et tout ce qui est nécessaire pour la mettre à chef ... Cf idem, op cit 206; Voet, Comm ad pand 3.5.6; Van der Keessel, Prael ad Grot 3.27.4 (vol 5 p 240): Si unum negotium gesserit, de aliis non gestis, quae non inchoavit, non tenetur, nisi vir diligens ea non fuisset omissurus; Wessels, Contract 3591.